che il valore stimato dell’appalto congiunto, costituito dalla somma del valore
dell’affidamento dei singoli lotti  degli Enti  committenti,  per i tre anni 2018,
2019,  2020  oltre  ai  tre  anni  eventuali  2021,  2022,  2023,  calcolato  ai  sensi
dell’art.  35,  comma  4  del  D.Lgs.  50/2016,  è  pari  ad € 258.000,00  (Euro
Duecentocinquantottomila/00)  iva  esclusa.  I  valori  contrattuali,  con
riferimento ai singoli lotti degli Enti committenti per i tre anni e per l’eventuale
ripetizione sono riportati nella tabella seguente:

Importo iva esclusa 
per 3 anni  2018, 
2019, 2020

Importo iva  esclusa

[...]

valore  stimato  dell’appalto  congiunto,  costituito  dalla  somma  del  valore
dell’affidamento dei singoli lotti degli Enti committenti, per i tre anni 2018, 2019, 2020
oltre ai tre anni eventuali 2021, 2022, 2023, calcolato ai sensi dell’art. 35, comma 4 del
D.Lgs.  50/2016,  è  pari  ad € 258.000,00  (Euro  Duecentocinquantottomila/00)  iva
esclusa.

4. approvazione quali atti di gara il Bando di gara ed il relativo disciplinare (Allegato 1)
oltre  alla  modulistica,  che  si  allegano  alla  presente  determinazione  per  formarne  parte
integrante e sostanziale, non ostensibili sino al momento della pubblicazione sulla Gazzetta